1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 02/2017

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue:

1 -  As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 04 de junho de 2017, conforme Anexo Único
que acompanha o presente Edital.

2 -  O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 26 e 27 de
junho de 2017, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 6.

Franca, 23 de junho de 2017.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 02/2017

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS EM ORDEM ALFA BÉTICA

Emprego: 201- MÉDICO - CARDIOLOGISTA INFANTIL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 KELLY LUISA CINTRA DE FIGUEIREDO  20,00 030052 442204012
 NIVALDO NOGUEIRA Ausente 030026 1620066mg
 PABLO CHAVEZ LUNA Ausente 030054 V5495827

Emprego: 202- MÉDICO - CIRURGIÃO GASTROENTEROLOGIST A

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 GUILHERME GRICI HISATOMI 12,00 030030 348718378
 MACKSON MARTINS ROCHA Ausente 030050 271332931
 MARCELO FINAVARO ANICHE Ausente 030058 43942477X

Emprego: 203- MÉDICO - CIRURGIÃO TORÁXICO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 TARCISIO ALBERTIN DOS REIS 13,00 030044 45036747-2

Emprego: 204- MÉDICO - EMERGENCIALISTA PEDIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 LIVIA QUEIROD PEREIRA 19,00 030001 237779350
 LUIZA POUBEL MARQUES DOMINGUES 20,00 030031 86743558
 MARTINA BARBOSA DE SOUZA 19,00 030023 mg8591561
 STELLA DE OLIVEIRA PINI Ausente 030055 308136482

Emprego: 205- MÉDICO - ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 GABRIELA CEZARINO DE MORAIS ANICHE Ausente 030057 431436149

Emprego: 207- MÉDICO - FISIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 DANILO BLUMER LE GRAZIE 20,00 030035 30153850-5

Emprego: 208- MÉDICO - GERIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ANDRÉ LUIZ FIORAVANTE 24,00 030039 435854689
 JULIANA ROCHA FALEIROS DO NASCIMENTO 20,00 030005 442204000
 PATRÍCIA BOMBICINO DAMIAN  22,00 030017 439630800

Emprego: 209- MÉDICO - NEFROLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 PAMELA FALBO DOS REIS 17,00 030043 MG 13902758

Emprego: 210- MÉDICO - ONCOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALESSANDRO HENRIQUE PREVIDE CAMPOS 16,00 030029 287636409
 DANILO CHRISTIANO ZOBOLI 14,00 030049 414007852
 PRISCILA BARILE MARCHI CANDIDO 15,00 030040 328186685
 STELA SPERETA MOSCARDINI 12,00 030022 450090085

 3

Emprego: 211- MÉDICO - OTORRINOLARINGOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ÍSIS IKUMI SHIBASAKI  Ausente 030038 14713519
 JULIANA PERARO MIGUEL 20,00 030024 466664278
 NATALIA QUINHONE SHIGEMATSU 21,00 030033 43681390-7

Emprego: 212- MÉDICO - PATOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ISAAC RENÊ FISCHER 19,00 030051 440881547

Emprego: 216- MÉDICO - GINECOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 HENRIQUE PUCCI ANAWATE Ausente 030042 153585808

Emprego: 217- MÉDICO - PSIQUIATRA ADULTO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 GUSTAVO PORTO 21,00 030037 187933637
 MARIA SILVIA JAPAULO  Ausente 030059 44324331-1
 SERGIO RICARDO CECILIO HALLAK 22,00 030045 105300810
 TIAGO BUCCI DA SILVEIRA 23,00 030025 30813350x
 TULIO TOMAZ RICHINHO 23,00 030036 41192901X